
Editat la data de: 31-AUc-22

Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2022 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imP

Cote defalcate din imPozitul P

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

lmpozite si taxe pe proPrieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la Perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la Pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa Pe val

Sume defalcate din taxa Pe val

Sume defalcate din taxa Pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe miiloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din taxe administrati

Taxe extraiudiciare de timbru

Alte venituri din taxe adminis

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Taxe speciale

Venituri din recuperarea chelt

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fu

19,515,057.1 I
13,681 .09 '

13,681 .09

4,529,061 .43 '
1,185,252.70

2,883,847.18

459,961 .55

1,317 ,762.41 -

439,305.17

136,814.17

302,491 .00

858,832.32

138,30'l .38

75,554.00

644,976.94

19,624.92

3,475,663.00

2,174,663.00

100,000.00

1,201,000.00

607,985.46"

568,613.79

435,508.79

133,105.00

39,371.67

56,424.00

56,424.00

144,515.63

144,515.63

144,515.63

9,618.70

9,569.70

49.00

266,762.54 '
206,030.27

206,030.27

60,732.27

482,203.80

471,959.78

1,995.02

8,249.00

.00

11,500.00

11,500.00
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lncasari/Plati DisPonibilCod

030000

031 800

040000

0401 00

040400

040500

070000

0701 00

0701 01

070102

070200

070201

070202

070203

070300

1 1 0000

1 1 0200

1 1 0500

1 1 0600

1 60000

1 60200

I 60201

160202

165000

1 80000

'185000

300000

300500

3005s0

340000

340200

345000

350000

3501 00

3501 02

355000

360000

360600

361400

365000

370000

370300

370400

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Gomuna Gobadin

An : 2022 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod

Venituri din valorificarea uno 390000

Venituri din vanzatea unor bun 390700

lncasari din rambursarea impru 400000

Sume din excedentul bugetului 401400

Sume din excedentul bugetului 401800

Subventii de la bugetul de sta 420000

Subventii pentru acordarea aju 4234OO

Subventii din bugetul de stat 424100

Finantarea Programului Nationa 426500

Subventii de la bugetul de sta 426900

Sume primite de la UE/alti don 480000

Fondul European de Dezvoltare 480100

Sume primite in contul platilo 480101

Sume primite in contul platilo 480102

Prefinantare 480103

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni 51 0000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 5lOOOO1OOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 51OOOO2OOOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 51OOOO59OOOO

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 51OOOO71OOOO

Alte servicii publice generale 540000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 54OOOO1OOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 54OOOO2OOOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 54OOOO59OOOO

Ordine publica si siguranta na 610000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6lOOOO1OOOOO

T|TLUL ll BUNURI Sl SERVICII 610000200000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 610000590000

lnvatamant 650000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6SOOOO2OOOOO

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 650000580000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 650000590000

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 65000071OOOO

Sanatate 660000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6600001OOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 660000200000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 660000590000

Cultura, recreere si religie 670000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6TOOOOlOOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6TOOOO2OOOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 670000590000

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 67000071OOOO

91,834.62 v .00

91,8U.62 .00

4,185,080.00' .00

3,320,800.00 .00

864,280.00 '00

2,653,556.61 '00

70,152.00 .00

79,310.00 .00

2,354,160.94 .00

149,933.67 .00

1,680,907.90 .00

1,680,907.90 '00

170,921 .65 '00

183,640.12 '00

1 ,s26,346.13 .00

'13,659,985.27 13,338,689.73

2,175,',156.74 1,446,473.26

1,422,164.00 646,286.00

520,066.83 363,513.17

17,920.00 6,080.00

219,005.91 430,594.09

18,807.26 46,192.74

.oo 26,800.00

"18,807.26 18,792.74

.00 600.00

550,089.87 '.19'l'710.13

475,708.00 '.12'l ,692.00

66,421 .87 68'778."13

7,960.00 1,240.00

2,698,494.95 3,165'335.05

741,520.17 148'81 1.83

48,3'13.20 9'352'80

1 ,632,517.30 2,488,482.70

133,765.00 87'567'00

142,379.28 431,120.72

83,963.37 28,336.63

82,050.00 27,050.00

321.37 778.63

1,592.00 508.00

867,210.41 645,489'59

58,058.00 49,042.00

178,705.55 131 ,694.45

630,446.86 154'753.14

.00 310,000.00

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

'00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

26,998,675.00

3,625,630.00

2,068,450.00

883,580.00

24,000.00

649,600.00

65,000.00

26,800.00

37,600.00

600.00

741,800.00

597,400.00

135,200.00

9,200.00

5,863,830.00

890,332.00

57,666.00

4,121,000.00

221,332.OO

573,500.00

1 12,300.00

1 09,1 00.00

I ,1 00.00

2,100.00

1 ,512,700.00

I 07,1 00.00

310,400.00

785,200.00

310,000.00

Disponibil
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Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2022 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Protectia mediului

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Transporturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

EXCEDENT/DEFICIT

680000

6800001 00000

680000200000

680000570000

680000590000

700000

700000'100000

700000200000

700000590000

70000071 0000

740000

740000200000

74000071 0000

840000

840000200000

8400007'10000

2,535,565 00

1,724,400.OO

25,800.00

744,265.00

41,100.00

2,860,724.00

59'1,850.00

1 ,38 1 ,1 00.00

't 2,000.00

875,774.00

'l ,690,626.00

1,640,626.00

50,000.00

7,990,500.00

'105,000.00

7,885,500.00

.00

Sef serviciu ,

1.695,705.50
't,069,582.00

2,419.50

594,548.00

29,156.00

1 ,290,1 65.98

395,507.00

718,663.86

8,419.00

167,576.12

1 ,353,067.91

1,353,067.91

.00

2,923,323.28

.00

2,923,323.28

5,855,071.92

Disponibil

839.859.50

654,818.00

23,380.50

149,717.00

11,944.00

1,570,558.02

196,343.00

662,436.14

3,581.00

708,197.88

337,558.09

287,558.09

50,000.00

5,067,176.72

105,000.00

4,962,176.72

.00

lntocmit,


